Директору ООО «УК Комфорт»

                                                                    Чамовских Ю.В.
                                                                                                от____________________________

                                                                                          проживающей (его) по адресу:

                                                                                               ______________________________

                                                                                               тел.___________________________

Заявление

Прошу Вас произвести перерасчет по статье капитальный ремонт, так как в моей квартире самостоятельно была произведена замена:
1. _______________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________

4._______________________________________________________________________

5._______________________________________________________________________

                                              Подпись:

                                       Дата: